РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ХОМУТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОМУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2024                                                                                                    № 24
ст. Хомутовская
Об окончании  отопительного сезона 2023-2024 гг.

Руководствуясь  ст.14 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354  «О предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Постановлением Администрации Кагальницкого района от 08.04.2024 г. № 281    «Об окончании отопительного сезона 2023 -2024 гг.» ,  Администрация Хомутовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Завершить на территории Хомутовского сельского поселения отопительный сезон 2023 -2024 гг. 10  апреля 2024 года.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации Хомутовского сельского поселения  Л.Г.Лякину.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Администрации
Хомутовского сельского поселения                              Л.Н.Ковалевская